Produktdatenblatt

Marke Zanussi
Modell ZHC92462XA 942022015
Jahrlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr) 72.1

Energieeffizienzklasse

D (Spektrum A++ bis E)

Fluiddynamische Effizienz 8.5
Fluiddynamische Effizienzklasse E
Beleuchtungseffizienz (lux/W) 11.4
Beleuchtungseffizienzklasse E
Klasse des Fettabscheidegrads (%) 83.9
Effizienzklasse des Fettabscheidegrads C
Luftstrom bei minimaler und maximaler Geschwindigkeit im Normalbetrieb
235/420
(m3/h)
Luftstrom bei Betrieb auf der Intensivstufe oder Schnelllaufstufe (m3/h) -
A-bewertete Luftschallemissionen bei minimaler und maximaler verfligbarer 53/66
Geschwindigkeit im Normalbetrieb (dB(A))
A-bewertete Luftschallemissionen im Betrieb auf der Intensivstufe oder )
Schnelllaufstufe (dB(A))
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand (W) 0
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W) 0




ZANUSSI

Produktvorteile & Ausstattung

Einfache Bedienung dank Kurzhubtasten
Diese Haube lasst sich ganz einfach Uiber Kurzhubtasten bedienen und das
ganz nebenbei beim Kochen.

Warum mehr Zeit als notig Zeit mit der Geratereinigung verbringen?
Die Metallfettfilterkassette dieser Herd-Abzugshaube ist definitiv wartungsarm.
Zum Reinigen stellen Sie sie einfach in den Geschirrspiiler!

Dunstabzugshaube
ZHC92462XA

Bewahren Sie den frischen und sauberen Geruch in lhrer Kiiche
Durch lhre einfache Ausfiihrung passt die Abzugeshaube in jede Kiche. Sie
saugt unangenehme Geriliche auf, so dass lhre Kiiche immer frisch riecht.

90 cm Kamin-Dunstabzugshaube,3 Leistungsstufen, max 420 m3/h, LED-
Beleuchtung, Energieeffizienzklasse D, Sonderzubehér: ECFB02

« Kaminhaube, Breite 90 cm

« Leistungswerte im Abluftbetrieb (Max/Min): 420 / 235 m3/h

« Bedienung uiber Kurzhubtasten

« 3 Leistungsstufen

« LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 8
Watt)

« Anzahl der Motoren: 1

* Motorleistung: 120 W

¢ 3 Aluminium-Fettfilter

« Abluft- und Umluftbetrieb mdglich

« Kohleaktivfilter ECFB02, PNC 902979877, Anzahl 2, als Sonderzubehor
erhéltlich

« Kohleaktivfilter Long Life ECFBLLO1, PNC 902979878, als Sonderzubehor
erhéltlich, als Sonderzubehdr erhéltlich
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ZANUSSI

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)
Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz

Klasse fur Fettabscheidegrad

Fettabscheidegrad (%)

Max. Geblaseleistung im Abluftbetrieb
in m3h

Min. Geblaseleistung im Abluftbetrieb
in m3h

Gerauschwert im Abluftbetrieb (Max.)
in db(A)

Gerauschwert im Abluftbetrieb (Min.)
in db(A)

Max. Geblaseleistung im
Umluftbetrieb in m3h

Min. Geblaseleistung im Umluftbetrieb
in m3h

Gerauschwert im Umluftbetrieb (Max.)
in db(A)

942 022 015
7332543610754

72.1

D (Spektrum A++ bis E)
E
8.5
E
11.4
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235
66
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Gerauschwert im Umluftbetrieb (Min.)
in db(A)

Farbtemperatur in K
Gerateh6he (mm)

Hohe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBCH180DE0001S

/ min. 500
‘ min. 650

Dunstabzugshaube
ZHC92462XA

57

3000
690
1020
898
450
150
Edelstahl
ECFB02
902979877
220-240
50
65
11.5
9.2
555
970
304
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